

PACHET LICEUL TEORETIC ADRIAN PAUNESCU BARCA

I.D.: 66603050

Data publicarii 21.02.22 Coduri CPV 44111000-1

Pretul estimativ: 438,46 RON - 438,46 RON

Descriere: Nr.crt. Denumirea produselor U.M. Cantitate Pret unitar Valoarea- lei- Valoare T.V.A 1 803 - CABLU MYM 2X2.5 803 M 15,000 4,0336 60,50 11,50 2 - ELBI PRIZA DUBLA PT CU CP BUC 1,000 13,4454 13,45 2,56 3 8783 - STECHER CERAMIC IPEE BUC 1,000 6,3025 6,30 1,20 4 - BEC LUM. CU LED E14 4W BUC 2,000 6,3025 12,61 2,40 5 - SURUB PT GIPS CARTON 3.5X35 MIB 0,100 33,6134 3,36 0,64 6 SCOTCH TRANSPARENT 48X66M BUC 2,000 5,4622 10,92 2,07 7 6886 - D DANKE LAV.INT.ALB 2.5L BUC 1,000 18,4874 18,49 3,51 8 25936 - CUIER LEO CROM SATINAT BUC 1,000 3,7815 3,78 0,72 9 SPACLU 60MMM.LEMN 15949 BUC 1,000 6,7227 6,72 1,28 10 18633 - ELBI INTRERUPATOR ST BUC 4,000 8,4034 33,61 6,39 11 INTRERUPATOR CU LED ST(040) BUC 1,000 12,6050 12,61 2,40 12 RAMA DECORATIVA ALB 2BUC/SET BUC 5,000 0,5882 2,94 0,56 13 - VASELINA TOTAL LICA 2 0.4KG(BUC 1,000 16,3866 16,39 3,11 14 - AX ROATA ROABA UNIVERSAL T103 BUC 1,000 5,8824 5,88 1,12 15 I BEC LED A60 NV E27 15W6400K BUC 2,000 8,4034 16,81 3,19 16- ROTI ROABA POLIURETAN SLIM 85L BUC 1,000 75,6303 75,63 14,37 17 22233 - TRIPLU STECHER LINIAR BUC 1,000 12,6050 12,61 2,40 18 MANUSI AQUAGRIPL 15899 BUC 4,000 6,3025 25,21 4,79 19 - MANUSI LATEX TRICOTATE) PERECH KG 4,500 13,8655 62,39 11,85 21 - LACAT CU PROTECTIE DEALAMA BUC 1,000 26,0504 26,05 4,95 22 96504810 SCOTCH MARO48X66M BUC 1,000 5,0420 5,04 0,96 mai putin